DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA, CULTURA
NORDESTINA E DRAMATURGIA: A IMPORTÂNCIA DAS IDENTIDADES E
REPRESENTAÇÕES DO NORDESTE PARA O ENSINO DE LITERATURA de autoria de
ANA DANIELE FÉLIX DA SILVA, ARTHUR VELÁZQUEZ FLORENTINO DE CARVALHO,
ANDREIA APARECIDA MEDEIROS MARTINS, MAGLIANA RODRIGUES DA SILVA,
NATHALIA PINTO SOUZA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76540

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76540